
 

 

DECRETO Nº 1140 DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

ALTERA A DENOMINAÇÃO DE FUNÇÃO 
GRATIFICADA EXERCIDA POR SERVIDORA 
QUE MENCIONA. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais;  
 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - A função gratificada exercida pela servidora VALÉRIA 

APARECIDA DA SILVA é denominada ENCARREGADA DO 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

          Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Comendador Gomes, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 

 


